АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2017               с. Богучаны    № 780-п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 05.10.2016 № 732-п «Об
утверждении Порядка и нормы расходования средств на материальное обеспечение участников при
проведении всероссийских, межрегиональных, краевых, районных спортивно-массовых мероприятий, в
том числе спортивных соревнований, проводимых на территории Богучанского района»

На основании Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в
Российской Федерации», Указа Губернатора Красноярского края от 14.01.2008 № 1-уг «Об утверждении
нормативов финансирования краевых физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий,
в том числе спортивных соревнований, включенных в календарный план краевых физкультурно-
оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий», руководствуясь ст. 7, 43, 47 Устава Богучанского
района Красноярского края,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Богучанского района от 05.10.2016 № 732-п
«Об утверждении Порядка и нормы расходования средств на материальное обеспечение участников при
проведении всероссийских, межрегиональных, краевых, районных спортивно-массовых мероприятий, в том
числе спортивных соревнований, проводимых на территории Богучанского района» (далее - постановление).

1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Финансовому управлению администрации Богучанского района обеспечить финансирование в

соответствии с муниципальной программой «Развитие физической культуры и спорта в Богучанском
районе».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы
Богучанского района по жизнеобеспечению  А.Ю. Машинистова.
 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в Официальном
вестнике Богучанского района, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Глава Богучанского района                                                                  А.В. Бахтин